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(J. Nr. 8_9-1923)

Indstilling fra Ligningskommissionen om Ordning med 4 Skatteydere, der har indgivet
urigtige Selvangivelser.

Følgende Indstilling forelaa:

"Hermed fremsendes 4 Erklæringer fra Skatteydere, som i Henhold til Lov om Ændringer i
og Tillæg til de nugældende Regler for den kommunale Beskatning af 15. Maj 1903 § 28
overfor Ligningskommissionens er indgaaet paa at efterbetale Skat samt betale Bøder for
urigtige ^ Selvangivelser, nemlig:

Frk. Bertha Eriksen,Ryesg. 23,.. . 2.065 Kr.

Frk. Anna Jensen,Ryesg. 23,....... 2.065"

Vognm. M. R. Nielsen, Kaserneboulevard 11,............................ 2. J00"
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^ Blomsterhandler N. P. Henriksen,

Paulsgade 30,.................... 6 000"

Tilsammen... 12. 230 Kr. I de for hver især anførte Beløb er der som sagt indeholdt dels en
Efterbetaling, dels Bøde for urigtig Angivelse, og Beløbene er fastsat efter Overenskomst
med de paagældende og paa Grundlag af de i hvert enkelt Tilfælde foreliggende særlige
Omstændigheder.

Ved at meddele foranstaaende skal Ligningskommissionen tillade sig at anbefale det
ærede Byraad at godkende de trufne Overenskomster."

Indstillingen vedtoges.
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Indstilling fra Ligningskommissionen om Efterbetaling af Skat paa Grund af urigtig
Selvangivelse.

Kommissionen foreslaar følgende Efterbetalinger:

Fhv. Jordemoder Frk. K. Danielsen, Borggade 11........ 7960,96 Kr.

Skomager R. Danielsen, Borggade 11..................... 5544,97 "

Ialt 13505,93 Kr.

Tiltraadtes.
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